



## Prefeitura Municipal de Goiânia

### Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial Nº 038/2011 - Sistema de Registro de Preços

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo Nº 43168878/2011

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (rolamento, peça de engate, vela de ignição, dentre outros), para serem utilizados nas roçadeiras costais e moto serras da Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Prazo: 12 (doze) meses, contados da data de publicação de DOM.

1

#### Empresa Fornecedora

##### 11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Rua da Saúde, nº. 303 - Vila Aurora Oeste - Goiânia-GO - Cep: 74425020

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
03	300	Unidade	MEGA PLUS	R\$3,65	R\$1.095,00
03 Unid. 300 Parafuso ISM 5x65 escapamento (90223411150).					
06	500	Unidade	MEGA PLUS	R\$78,00	R\$39.000,00
06 Unid. 500 Eixo de acoplamento (CARDAN) (41197113210).					
07	500	Unidade	MEGA PLUS	R\$108,00	R\$54.000,00
07 Unid. 500 Cabo de acelerador (41191801101).					
10	300	Unidade	MEGA PLUS	R\$107,95	R\$32.385,00
10 Unid. 300 Cabo de acelerador modelo velho (41191801100). 110,00					

Quantidade de Itens: 4

Valor Total: **R\$126.480,00**

#### Empresa Fornecedora

##### 11.595.369/0001-00 - JUST IN TIME COMÉRCIO LTDA.

Avenida Castelo Branco nº 4770, sala 312 - Setor Rodoviário - Goiânia-GO - Cep: 74430130

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
08	300	Unidade	STHIL	R\$505,00	R\$151.500,00
08 Unid. 300 Caixa de engrenagem montada (4128640125).					

Quantidade de Itens: 1

Valor Total: **R\$151.500,00**

#### Empresa Fornecedora

##### 11.966.241/0001-06 - JBA COMERCIAL LTDA.

Av. C-12 Nº 501, QD.104, LT.02 - Setor Sudoeste - Goiânia-GO - Cep: 74305010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
01	300	Unidade	NKS	R\$22,00	R\$6.600,00
01 Unid. 300 Rolamento com esfera 6201 (95030030240).					
02	300	Unidade	KIDS	R\$1,90	R\$570,00
02 Unid. 300 Peça de engate (41161957200).					

04	300	Unidade	NGK	R\$11,45	R\$3.435,00
04 Unid. 300 Vela de ignição NGK (11104007005).					
05	300	Unidade	MEGA PLUS	R\$4,90	R\$1.470,00
05 Unid. 300 Mola de tração (00009976205).					
09	300	Unidade	NSK	R\$48,00	R\$14.400,00
09 Unid. 300 Rolamento de esfera 6202 (95030030340).					
11	300	Unidade	CARLTON	R\$38,50	R\$11.550,00
11 Unid. 300 Corrente 28 dentes (3523). 39,20					
12	500	Unidade	CARLTON	R\$38,90	R\$19.450,00
12 Unid. 500 Corrente 30 dentes 3/8 (3518).					
13	500	Unidade	KIDS	R\$1,95	R\$975,00
13 Unid. 500 Cliquete (41161957200).					
14	300	Unidade	MEGA PLUS	R\$54,90	R\$16.470,00
14 Unid. 300 Conexão (41191412200).					
15	300	Unidade	STHIL	R\$1,95	R\$585,00
15 Unid. 300 Parafuso MS 25 (90253130741).					

Quantidade de Itens: **10**

Valor Total: **R\$75.505,00**